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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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Girados
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.08.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 30,694,074 0 29,204,534.88 5,092.2830,694,074 29,199,442.60 1,494,631.81 237,007,495 0 235,649,658.05 160,453.15237,007,495 235,489,204.90 1,518,290.92

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,437,210 0 3,922,436.71 30,670.723,437,210 3,891,765.99 -454,555.98 26,650,770 0 25,171,245.76 133,517.4026,650,770 25,037,728.36 1,613,042.11

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 4,998,638 13,661,488 35,472,459.52 45,429.9318,660,127 35,427,029.59 -16,766,902.51 149,779,931 47,282,408 197,679,929.15 623,868.13197,062,340 197,056,061.02 6,279.62

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 20,824,891 28,781,270 47,656,433.36 0.0049,606,162 47,656,433.36 1,949,728.64

2 . 5 OTROS GASTOS 137,909 0 123,752.32 0.00137,909 123,752.32 14,157.54 1,119,360 99,020 980,051.49 0.001,218,380 980,051.49 238,329.03

-15,712,669.1468,641,990.5052,929,321 81,192.9368,723,183.4313,661,48839,267,833TOTAL CATEGORIA : 5,325,670.32506,219,479.13511,545,149 917,838.68507,137,317.8176,162,700435,382,449

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 450,206 0 514,311.57 0.00450,206 514,311.57 -64,105.57 3,651,141 0 1,294,918.27 0.003,651,141 1,294,918.27 2,356,222.73

-64,105.57514,311.5753,379,527 0.00514,311.570450,206TOTAL CATEGORIA : 2,356,222.731,294,918.273,651,141 0.001,294,918.2703,651,141

39,718,039 13,661,488 69,237,495.00 81,192.9353,379,527 69,156,302.07 -15,776,774.71TOTAL RUBRO : 439,033,590 76,162,700 508,432,236.08 917,838.68515,196,290 507,514,397.40 7,681,893.05

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación

Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.08.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,447,624 0 1,043,586.28 0.001,447,624 1,043,586.28 404,037.72 11,650,766 0 8,913,333.27 278.0011,650,766 8,913,055.27 2,737,710.73

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,211,005 0 1,213,953.30 0.001,211,005 1,213,953.30 -2,948.21 9,746,401 0 8,912,337.19 4,921.199,746,401 8,907,416.00 838,985.63

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,611,240 0 2,135,555.14 0.002,611,240 2,135,555.14 475,685.59 26,438,119 1,607,679 23,199,894.38 40,895.8128,045,799 23,158,998.57 4,886,800.54

2 . 5 OTROS GASTOS 28,637 0 18,626.70 0.0028,637 18,626.70 10,011.03 230,481 0 70,241.54 0.00230,481 70,241.54 160,239.57

886,786.134,411,721.425,298,507 0.004,411,721.4205,298,507TOTAL CATEGORIA : 8,623,736.4741,049,711.3849,673,447 46,095.0041,095,806.381,607,67948,065,768

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 387,889 0 318,637.32 0.00387,889 318,637.32 69,252.23 3,121,808 0 2,228,963.91 0.003,121,808 2,228,963.91 892,844.94

69,252.23318,637.325,686,397 0.00318,637.320387,889TOTAL CATEGORIA : 892,844.942,228,963.913,121,808 0.002,228,963.9103,121,808

5,686,397 0 4,730,358.74 0.005,686,397 4,730,358.74 956,038.36TOTAL RUBRO : 51,187,577 1,607,679 43,324,770.29 46,095.0052,795,256 43,278,675.29 9,516,581.41

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación

Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Release 18.08.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 430,338 0 123,182.04 1,250.00430,338 121,932.04 308,406.11 892,567 116,625 285,907.69 1,250.001,009,193 284,657.69 724,535.31

308,406.11121,932.04430,338 1,250.00123,182.040430,338TOTAL CATEGORIA : 724,535.31284,657.691,009,193 1,250.00285,907.69116,625892,567

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 12,131 0 16,181.76 0.0012,131 16,181.76 -4,050.16 258,197 151,912 228,311.91 0.00410,109 228,311.91 181,797.09

-4,050.1616,181.76442,469 0.0016,181.76012,131TOTAL CATEGORIA : 181,797.09228,311.91410,109 0.00228,311.91151,912258,197

442,469 0 139,363.80 1,250.00442,469 138,113.80 304,355.95TOTAL RUBRO : 1,150,764 268,537 514,219.60 1,250.001,419,302 512,969.60 906,332.40

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


